
 

 

UCHWAŁA Nr   XXXIV/217/2005 
 

 

Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia  30  grudnia 2005 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia taryf  za odbiór i oczyszczanie ścieków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) i art. 24 ust. 1, 2, 7, 10 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków  ( Dz. U. Nr 72, poz. 747  z póź. zm. )  - Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się poniższe taryfy za odbiór i oczyszczanie 1 m
3
 ścieków przez 

gminną oczyszczalnię ścieków w Kowalach Oleckich: 

1/ z kolektora sanitarnego  - 2,43 zł,  

2/ z rzeźni i masarni   - 5,70 zł, 

3/ z wozu asenizacyjnego  - 2,80 zł. 

 

2. Zatwierdza się poniższą taryfę za odbiór i oczyszczanie 1 m
3
 ścieków przez 

gminną oczyszczalnię ścieków w Staczach: 

1/ z kolektora sanitarnego  - 4,21 zł.  

 

3. Do powyższych taryf  należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

 

4. Taryfy obowiązują przez 1 rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2006 roku i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w terminie 

7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Bartczak 
 


